АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2020№ 33

с.Воя

Об утверждении Перечня кодов подвидов повидам доходов, главными
администраторами которых являются органы местного самоуправления

Войского сельского поселения Пижанского района Кировской области
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

      1.Утвердить перечень кодов подвидов повидам доходов, главными

администраторами которых являются  органы местного самоуправления

Войского сельского поселения Пижанского района Кировской области на

2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года.

      3. Контроль  за выполнением распоряжения возложить на специалиста 1

категории (бухгалтера –финансиста)  администрации Мотовилову Е.А.

Глава администрации
Войского сельского поселенияЛ.А.Ермакова

Приложение
УТВЕРЖДЕН

 Распоряжением администрации
                                                                                       Войского сельского поселения

от 29.10.2020.№ 33

Перечень
кодов подвидов повидам доходов, главными администраторами которых

являются органы местного самоуправления Войского сельского поселения
Пижанского района Кировской области на 2021 год и плановый период 2022

и 2023 годов

Код Наименование кода поступления в бюджет, группы,
подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида

аналитической группы подвида доходов
000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
000 1 08 00000 00 0000 000 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
983 1 08 04020 01 1000 110 Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного
самоуправления, уполномоченными в соответствии с
законодательными актами Российской Федерации на
совершение нотариальных действий (сумма платежа
(перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе отмененному))

_____________________